
2021年 5 月 12 日 
ネッツトヨタ福島株式会社 

 

従業員の新型コロナウイルス感染者の発生と対応について（5 月 15 日更新） 

 

この度、弊社 原町店（南相馬市原町区）の従業員 1 名が、新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしましたので、お知らせいたします。 

 当該従業員は、5 月 10 日に感染者との濃厚接触が判明し、5 月 11 日に医療機関で PCR

検査を行い陽性と判明いたしました。当該社員は、5 月 10 日から自宅待機しており、5 月

11日から入院、療養しております。 

 また、保健所より濃厚接触者とされたお客様、従業員はおりません。5 月 12 日に接触者

として PCR 検査を推奨され自宅待機しておりました従業員は、5 月 15 日陰性判定を受け

ました。万全を期すため当該店舗スタッフ全員の検査を行いましたが、感染は確認されませ

んでした。 

なお、5月 12日に専門業者による店内消毒作業を実施しております。 

 

弊社ならびに当該店舗をご利用いただいておりますお客様はじめ、お取引先、地域の皆様

に大変なご迷惑とご心配をおかけいたしましたこと、心より深くお詫び申し上げます。 

今後もお客様および従業員の安全と健康を最優先に、感染拡大防止に全力で取り組んで

参ります。 

 


